The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Laus n
cum uariis

Laudamur mendaciter, delectamur inaniter; et uani sunt qui laudantur et mendaces qui laudant. Alii laudantur et ficti sunt, alii laudant quod putant et falsi sunt, alii utrorumque preconiis gloriantur et uani sunt.

Augustinus in quadam epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Laus n] Laus m P V¹ V² L¹ L²; laudamur] laudamus P V¹ V² L¹ L²